
 

 

ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ АУКЦИОНА № 

U22000005890000000130-3 
__________________________  

 

28.03.2024 11:06:12 

 

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме проводится 

в соответствии с постановлением администрации муниципального района «Сысольский» от 19.02.2024 года № 

2/180 «Об организации и проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора аренды 

земельного участка», протоколом № 22000005890000000130-1 по рассмотрению заявок на участие в аукционе 

на право заключения договора аренды земельного участка от 27.03.2024 года. 

 

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: право 

заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 11:03:0101001:876. 

  

2.  Продавец (арендодатель): Администрация муниципального района "Сысольский" 

 

3.  Организатор: Администрация муниципального района "Сысольский" 

Юридический адрес: 168100, Российская Федерация, Республика Коми, с. Визинга, Советская, д. 35. 

Почтовый адрес: 168100, Российская Федерация, Республика Коми, с. Визинга, Советская, д. 35. 

 

4. Лоты аукциона: 

 

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за 

лот 

Участники аукциона 

№ 1 - право заключения договора аренды 

земельного участка с кадастровым 

номером   11:03:0101001:876 из состава 

земель населённых пунктов, с видом 

разрешенного использования – для 

индивидуального жилищного 

строительства, расположенного по адресу: 

Российская Федерация, Республика Коми, 

Сысольский муниципальный район, 

сельское поселение Визинга, с. Визинга, 

микрорайон Южный, площадью 1471 

кв.м. 

4 374,02 

руб. 

1- Магеррамов Фаил Казым оглы 

2- Гильфанов Дмитрий Игоревич, 

действующий от имени Гильфановой Ларисы 

Ивановны 

3- Гильфанова Юлия Сергеевна 

 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 

форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 

электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 

электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000005890000000130. 

 

6. На заседании комиссии присутствуют: 

 

1. Грибкова Надежда Александровна 
Председатель 

комиссии 

заместитель руководителя администрации 

муниципального района «Сысольский» по 

экономике 

2. Попова Ирина Викторовна 

Зам. 

председателя 

комиссии 

заведующий отделом по управлению 

имуществом администрации муниципального 

района «Сысольский» 

3. Давыдова Екатерина Евгеньевна Секретарь 

ведущий специалист отдела по управлению 

имуществом администрации муниципального 

района «Сысольский» 

4. Белаш Галина Павловна Член комиссии 

начальник финансового управления 

администрации муниципального района 

«Сысольский» 

5. Князева Екатерина Витальевна Член комиссии 

заведующий отделом - главный архитектор 

администрации муниципального района 

«Сысольский»  

 

7. Ставки участников: 

http://www.torgi.gov.ru/


 2 

Номер 

лота 

Наименование 

участника 

Последняя ставка 

участника 

Время подачи ставки Номер по результатам 

ранжирования 

№1 Магеррамов Фаил 

Казым оглы 

4 505,24 руб.                                 28.03.2024 10:03:50 1 

8.Победители: 

Номер лота / 

Наименование лота 
Наименование участника 

Входящий 

номер заявки 

на лот 

Дата и время 

поступления 

заявки 

Итоговая цена 

№ 1 - право 

заключения договора 

аренды земельного 

участка  с кадастровым 

номером 

11:03:0101001:876 

Магеррамов Фаил Казым оглы 325174/437669 20.03.2024 

14:09:52 

4 505,24 руб. 

9. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме признается 

несостоявшимся. 

9.1. Обоснование принятого решения: п. 19 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации.  

10. Заключить договор/не заключать договор (выбрать нужное) с Магеррамовым Фаилом Казымом оглы. 

10.1. Основание: в аукционе участвовал только один участник. 

11. Настоящий протокол подлежит размещению на сайтеwww.torgi.gov.ru, на официальном сайте 

администрации муниципального района «Сысольский» https://sysola-r11.gosweb.gosuslugi.ru/, на электронной 

площадке https://www.rts-tender.ru/ 

 

Подписи членов комиссии: 

 

Председатель комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Грибкова Н.А. 

Зам. председателя комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Попова И.В. 

Секретарь /_____________________/ 

               (подпись) 

Давыдова Е.Е. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Белаш Г.П. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Князева Е.В. 

 

https://sysola-r11.gosweb.gosuslugi.ru/

